
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ОТ C'C'te/USL-

г. Курган

О присвоении квалификационной категории 
«Спортивный судья первой категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
г. № 134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 
февраля 2018 г. № 123, от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 
928, от 15 июля 2020 г. № 535, от 19.12.2022 г. № 1257

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой 
категории» по пауэрлифтингу:

Смыгуну Денису Юрьевичу, с. Звериноголовское

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
по физической культуре и спорту 
Курганской области С.А. Моторин

Андреева Ирина Васильевна 
(3522)41-34-76


